,. '.::

.i.:.

-'i

.::.

MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITO

EDTTAL 322/2024
pRorBrçÃo DA crRcurAçÃo oe vTATURAS pEsADAs No cAMrNHo

Do cEurrÉnro

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 97/2024 a O3 de fevereiro de 2O24, torna público que, devido ao

lançamento de infraestruturas da EEM no Caminho do Cemitério, junto aos n.os 61 e 64 de

polícia, torna-se necessário interromper a circulação de viaturas pesadas neste arruamento,

no segmento entre o Caminho da Terra Chã e a Estrada Comandante Camacho de Freitas,

nos dias 02, 03 e 04 de maio de 2024.

Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos causados.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 24 de abril de 2024

Bruno Miguel Camacho Pereira